CENTRE DES ARCHIVES DIPLOMATIQUES DE NANTES

Série Etat civil Postes - Primata

ETAT CIVIL

MONROVIA

1966-1989

137EC

Le registre n° 5 a été rapatrié en 1991 avec les dossiers constituant I'actuelle série C
du fonds Monrovia, les autres en 1994 avec les dossiers constituant l'actuelle série D.

Abréviations utilisées :

N : naissances

P : publications de mariages

M : mariages
D : déces
S : sépultures

TA : tables annuelles

PA : pieces annexes

* : lastérisque indique un volume (pouvant contenir plusieurs registres)
Ou un registre unique

1*

2*

3*

4*

5*

6*

7*

8*

9*

10*

11*

12*

Actes de I'état civil
Actes de I'état civil
Actes de I'état civil
Actes de I'état civil
Actes de I'état civil
Actes de I'état civil
Actes de I'état civil
Actes de I'état civil
Actes de I'état civil
Actes de I'état civil
Actes de I'état civil

Actes de I'état civil

1966

1967

1968

1969

1970

1971

1972

1973

1974

1975

1976

1977

Avril 2004

Le délai au-dela duquel les registres de naissance et de mariage de I’état civil peuvent étre librement consultés est de 75 ans, a compter de la date de
cloture des registres (Code du patrimoine, art. L.213-2, alinéa c).



CENTRE DES ARCHIVES DIPLOMATIQUES DE NANTES

Série Etat civil Postes - Primata

Monrovia
13* Actes de I'état civil 1978
14* Actes de I'état civil 1979
15* Actes de I'état civil. PA 1981
16* Actes de I'état civil 1982
17* Actes de I'état civil 1983
18* Actes de I'état civil 1984
19* Actes de I'état civil 1985
20* Actes de I'état civil 1986
21* Actes de I'état civil 1987
22* Actes de I'état civil 1988
23" Actes de I'état civil 1989
24 Copies d’actes duplicata de I'état civil devant servir a la 1966 - 1989

mise a jour des registres primata.

Le délai au-dela duquel les registres de naissance et de mariage de I’état civil peuvent étre librement consultés est de 75 ans, a compter de la date de
cloture des registres (Code du patrimoine, art. L.213-2, alinéa c).



