

ETAT CIVIL**MONROVIA****1966-1989****137EC**

Le registre n° 5 a été rapatrié en 1991 avec les dossiers constituant l'actuelle série C du fonds Monrovia, les autres en 1994 avec les dossiers constituant l'actuelle série D.

Abréviations utilisées :

N : naissances

P : publications de mariages

M : mariages

D : décès

S : sépultures

TA : tables annuelles

PA : pièces annexes

* : l'astérisque indique un volume (pouvant contenir plusieurs registres) ou un registre unique

1*	Actes de l'état civil	1966
2*	Actes de l'état civil	1967
3*	Actes de l'état civil	1968
4*	Actes de l'état civil	1969
5*	Actes de l'état civil	1970
6*	Actes de l'état civil	1971
7*	Actes de l'état civil	1972
8*	Actes de l'état civil	1973
9*	Actes de l'état civil	1974
10*	Actes de l'état civil	1975
11*	Actes de l'état civil	1976
12*	Actes de l'état civil	1977

CENTRE DES ARCHIVES DIPLOMATIQUES DE NANTES

Série *Etat civil Postes - Primata*
Monrovia

13*	Actes de l'état civil	1978
14*	Actes de l'état civil	1979
15*	Actes de l'état civil. PA	1981
16*	Actes de l'état civil	1982
17*	Actes de l'état civil	1983
18*	Actes de l'état civil	1984
19*	Actes de l'état civil	1985
20*	Actes de l'état civil	1986
21*	Actes de l'état civil	1987
22*	Actes de l'état civil	1988
23*	Actes de l'état civil	1989
24	Copies d'actes duplicita de l'état civil devant servir à la mise à jour des registres primata.	1966 - 1989